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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32307064V

2. Data e Regjistrimit 07/11/2013
3. Emri i Subjektit Express Print
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 10, Rruga 
Islam Alla, prane shkolles "Konferenca e Pezes", ndertesa nr 
34 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shtypshkrimeve, botime dhe printime te materialeve te 

ndryshme sipas tbrmateve dhe metodave moderne ne treg. 
Realizim te materialeve promocionale dhe prodhim i tyre. 
Krijim dhe realizim te sherbimeve konkuruese ne fushen e 
Web-Design, Design etj. Realizimi i sherbimeve te 
marketingut dhe konsulence ne kete fushe. Konsulence 
profesionale ne fushen e Web-it dhe perdorimit te tij. Import-
eksport materialesh promocionale dhe pajisjeve teknologjike. 
Tregtim produkteve dhe sherbimeve te mesiperme 
drejtperdrejt tek klientet ose on-line ne internet (e-
commerce). 
Grigels Muçollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2022                Deri: 17/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GrigelsMuçollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EgiPinari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Express Print
E-Mail: grigelsmucollari@gmail.com  
Telefon: 0696031370  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-245086-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-633324-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-051264-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratave Shitje Kuotash date 20.4.2015, per 
shitjen e kuotave te shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772F5BD7-AA3B-43AA-8F30-54777BF83B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3541FB8E-4EC6-4FFF-B9CE-8C3EB266AEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAD20D6-F63D-4811-9C30-BC0DCB7F3C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986C5201-FAA2-4510-B62B-364D62229453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF892EC0-1B45-41E0-8A44-56E3DB8B32A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9208378-2CC4-40E1-A0DF-6B3C5F044029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9208378-2CC4-40E1-A0DF-6B3C5F044029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3ACE442-5168-42D8-BF35-7DDFD40CE7E6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Egi Pinari")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "33,33
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigels Muçollari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigels Muçollari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigels Muçollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arvid Tartari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arvid Tartari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arvid Tartari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175566-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-826523-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.12.2015, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i vendmit date 11.07.2016, ku eshte 
vendosur, ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 10, Rruga Islam Alla, prane shkolles "Konferenca e Pezes", 
ndertesa nr 34;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'Ark, Kulla Nr.2, prane Gjykates se Shkalles Se Pare;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E63D22-DA92-4447-9CC3-69DFD4B4D19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E63D22-DA92-4447-9CC3-69DFD4B4D19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A6345F-07A7-4496-B1F9-8D157CECECC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95D0E27-3C57-4EEB-804E-0C3B8A01DBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E812D6-8DFB-4144-807D-0EE6D4AAF2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC097E59-E9DE-4054-839B-2D56689FCBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0A8009-FEFF-4FCE-B2BC-E49E45342DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325EA189-C92B-407E-A332-FB732BA17231
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Grigels Muçollari")                    
, Nga Data ishte                      ("01/11/2013")            u be              ("25/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Grigels Muçollari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/11/2015")            u be              ("25/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397804-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-630266-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.12.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Grigels Muçollari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/12/2017")            u be              ("25/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645813-01-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C5E956-8008-4629-BDD4-CA1FD5A8F699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C5E956-8008-4629-BDD4-CA1FD5A8F699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713F4448-D330-474B-9CCF-DE2BFCF14394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFA5374-4913-43EE-9303-13AEF73DD4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C192261-4506-4263-8470-62EC5276CCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C192261-4506-4263-8470-62EC5276CCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3856F79-065D-4158-A893-7D39BCF421A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0122486-C515-4ED8-BF40-AC96DD2E6825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3612EC-EF05-4F85-B72D-C2DF1CAEB429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BA4766-C2F3-458C-A290-C84FF9BE8A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DA232A-973F-4322-A165-5522071EA64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA1C779-8EC4-410D-BEAE-E8E5A59A90D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA1C779-8EC4-410D-BEAE-E8E5A59A90D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340DF107-E4E1-4463-ADCB-F424B69E3EAF
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882330-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281781-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Viti 2018(Express).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Shenime Shpjeguese Exsspres Print 2018.pdf

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310473-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.06.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 33.3% te kuotave te shoqerise nga 
Arvid Tartari ne favor te Grigels Muçollari dhe Egi Pinari. Depozitimi i kontrates se shitjes 
Nr.1550 Rep., Nr.603 Kol., date 14.08.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arvid Tartari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egi Pinari")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egi Pinari")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("33,30")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egi Pinari")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigels Muçollari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigels Muçollari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,30")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigels Muçollari")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B1935B-235E-48E4-AB09-23406EDE078B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5059AD0-F84A-4B24-B640-309FB78D6E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F967D4-D426-44CD-8A5E-377D07E9633B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F2E24D-67B2-4634-972C-6F22F7E133AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C10AC85-AB44-4E93-B22F-B1D99FC4D379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F796905A-4B12-40F8-A532-2EC168EB3D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464EA1B8-0CCB-4621-8372-FA8B684F0EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7510DB-71E5-492E-B75C-587D220B8B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8A7C73-C824-4A8F-90FC-F1D53096988B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025D53F0-329E-446F-9EEF-B468EB397136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFC32DA-7D49-46B9-83FE-4D0CED67997D
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ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454762-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.12.2019, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Grigels Muçollari")                    
, Nga Data ishte                      ("25/12/2015")            u be              ("25/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Grigels Muçollari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/12/2019")            u be              ("25/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516855-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
03.06.2020, ku është kërkuar: Saktësim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740386-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020 (Express Print).xlsx
Shenimet Shpjeguese Bilanci 2020(Express Print).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) Viti 2020 (Express 
Print)).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF8CEE8-B164-4769-9F08-3ACF668FB020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDF130E-C420-49C0-B81B-5F967FB16769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDF130E-C420-49C0-B81B-5F967FB16769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137D0FE5-2D91-497F-8B8E-F9992AD7D90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632914B2-91B1-40D9-B375-B7FC42D11CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43484B99-C2A2-406A-934A-EC03CC4A1213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43484B99-C2A2-406A-934A-EC03CC4A1213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9951C1C2-55F4-4266-8189-39DF14F3B321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9951C1C2-55F4-4266-8189-39DF14F3B321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8A54A4-225F-4144-A040-39F2A41C7405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC68CD84-DF93-4F7D-BA52-985B1AF9B97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F136BF7-F610-4268-ACD3-E2DDA0E9965C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619701D9-FFE3-4AB6-9589-B619468AD935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67C66AD-DBE2-4E2C-A19B-0C447346B94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67C66AD-DBE2-4E2C-A19B-0C447346B94C
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Vendimi Ortakeve Bilanc Viti 2020(Express Print).pdf

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849236-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
17.01.2022, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Grigels Muçollari")                    
, Nga Data ishte                      ("25/12/2019")            u be              ("17/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Grigels Muçollari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/12/2021")            u be              ("17/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849310-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandat Pagese(Gjobe) Bilanc 2019(Express Print).pdf
Pasqyra e Performances 2019(Express Print).xlsx
Vendim Ortaku 2019(Express Print).pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019(ExpressPrint).xlsx
Shenime Shpjeguese Bilanc 2019(Express Print).pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958919-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) Viti 2021 (Express 
Print)).xlsx
Shenime Shpjeguese Viti 2021(Express Print).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2021 (Express Print).xlsx
Vendim Ortaku Viti 2021 Express Print shpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A682AEE-0EB4-4406-BF62-114290FE4881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D605E36-F018-418A-9A07-31E742A8D3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D605E36-F018-418A-9A07-31E742A8D3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14C8080-9333-4A31-B7C1-93F4E54CE4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A45D3BF-8409-4313-A4C5-C6DFD4E2472E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF3D4C8-0B77-431B-97E0-E8B77118D715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4F6F59-D5CD-47B2-BC58-E0990C2DE049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F0AC73-06CE-495A-9E4A-B5CABD5E1B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B87375E-B5D7-437D-A6EE-4D3C0BE100FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272BAB3F-BB2F-41E3-9F00-17AB902AC194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404037ED-4A19-4677-B9A6-E9BD8388F03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC0DDBC-CEBA-4CFF-AE51-4F11B3843DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC0DDBC-CEBA-4CFF-AE51-4F11B3843DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F0ED98-DC37-402E-B255-78F293E7ACE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24294993-2E96-47E2-8CB8-7151B61AB29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FC5137-3332-475B-B812-778F38DE13FC
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Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


